UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:    70  /BDT - HCTH

V/v mời thương thảo Hợp đồng

cung cấp quà tặng cho Người có uy tín

các huyện Lục Ngạn, Lục Nam, Yên

Thế, Lạng Giang, Tân Yên nhân dịp Tết

Nguyên Đán năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

 Công ty TNHH Thoa Thịnh; Địa chỉ: Số 1,

ngõ 218, đường Lê Lợi, phường Lê Lợi, thành

phố Bắc Giang.

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-BDT ngày 19/01/2023 của Trưởng Ban Dân

tộc, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp quà tặng cho

Người có uy tín các huyện Lục Ngạn, Lục Nam, Yên Thế, Lạng Giang, Tân Yên

nhân dịp Tết Nguyên Đán năm 2024.

Sau khi xem xét Báo giá của các đơn vị và đề xuất của Trưởng Phòng Hành

chính - Tổng hợp. Ban Dân tộc thống nhất lựa chọn Công ty TNHH Thoa Thịnh là

đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu của gói thầu trên.

Để triển khai các bước theo quy định của Luật Đấu thầu, Ban Dân tộc tỉnh Bắc

Giang gửi “Dự thảo Hợp đồng” thực hiện gói thầu và trân trọng mời đại diện đơn vị

đến để tiến hành thương thảo hợp đồng thực hiện gói thầu theo quy định.

- Thời gian: 10 giờ 20 phút, ngày 22/01/2024.

- Địa điểm: Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang, Tầng 5, Nhà B, Trụ sở liên cơ quan,

Quảng trường 3/2, Thành phố Bắc Giang.

 Đề nghị Quý  đơn vị có mặt đúng thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Kế toán;

- Lưu: VT, HCTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nhữ Văn Nam

		namnv_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-19T15:53:19+0700

		2024-01-19T15:56:26+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-19T15:57:12+0700